MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 6141

Numero de orden de compra a modificar: 24660

Entidad compradora: Secretaria de Educacion

Nombre del solicitante: Juan David Vélez Bolivar

Proveedor: Consorcio Logistico Catalimentos 2017

Mecanismo de agregacion de demanda: Servicio de Aimacenamiento, Ensamble y Distribucion de

Refrigerios Escolares Il

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2018-04-27 16:13:22

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2018-05-20 2018-06-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
22144 CDP ENSAMBLE 112-01-753 112-01-753
Nueva Secretaria de Educacion  1641-112 1641 112

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ped02--Refrigerio  1040212.0 Unidad 247.00 112-01-753 256932364 .00
Escolar - primera

entrega - .
Refrigerio tipo A - !
Segmento 1 A/
d:¢4/ K
0C. 240



2 ped02--Refrigerio 3120256.0 Unidad
Escolar - primera
entrega -
Refrigerio tipo B -
Segmento 1

3 ped02--Refrigerio 1588514.0 Unidad
Escolar - primera
entrega -
Refrigerio tipo C -
Segmento 1

4 ped02--Refrigerio 95302.0 Unidad
Escolar - primera
entrega -
Refrigerio tipo N -
Segmento 1

5 ped02--Refrigeric  136232.0 Unidad
Escolar -
segunda
entrega - tipo A -
Segmento 1

6 ped02--Refrigerio 55350.0 Unidad
Escolar -
segunda
entrega - tipo B -
Segmento 1

7 ped02--Refrigerio 353646.0 Unidad
Escolar -
segunda
entrega - tipo C -
Segmento 1

Articulos editados y/o agregados

247.00

247.00

247.00

286.00

286.00

286.00

112-01-753

112-01-753

112-01-753

112-01-753

112-01-753

112-01-753

770703232.00

392362958.00

23539594.00

38962352.00

15830100.00

101142756.00

Tipo No Articulo Cantidad Unidad

Editado 1 ped02-- 1092476 Unidad
Refrigerio
Escolar -
primera
entrega -
Refrigerio tipo
A - Segmento 1

Editado 2 ped02-- 3236509 Unidad
Refrigerio
Escolar -
primera
entrega -
Refrigerio tipo
B - Segmento 1

Precio

247.00

247.00

Cuenta

Total

112-01-753 269841572

112-01-753 799417723

I o4
oC: 4D



Editado 3 ped02-- 1688767 Unidad 247.00 112-01-753 417125449
Refrigerio
Escolar -
primera
entrega -
Refrigerio tipo
C - Segmento 1

Editado 7 ped02-- 382848 Unidad 286.00 112-01-753 109494528
Refrigerio
Escolar -
segunda
entrega - tipo
C - Segmento 1

Detalle o Justificacién de la aclaracion
CON EL FIN DE GARANTIZAR EL SERVICIO DE ALMACENAMIENTO, ENSAMBLE Y DISTRIBUCION DE REFRIGERIOS

ESCOLARES AL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA SE HACE NECESARIA REALIZAR PRORROGA
HASTA EL 30 DE JUNIO Y ADICION DE RECURSOS A LA ORDEN DE COMPRA.

Firma ordenador del gasto ) Firfma de ;Lrove%:lor ’,
Nombre: Asuimwn Mebiy bwatel HnpeverAr Nombre:DGmJ ueed &Dl‘h@-@ jm-\e{ci-
Documento: « 2 14¢ ¥ Documento: AAGAROR

d: ol
oC: 2460



