MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	6141
Número de orden de compra a modificar:	24660
Entidad compradora:	Secretaría de Educación
Nombre del solicitante:	Juan David Vèlez Bolívar
Proveedor:	Consorcio Logístico Catalimentos 2017
Mecanismo de agregación de demanda:	Servicio de Almacenamiento, Ensamble y Distribución de Refrigerios Escolares II
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2018-04-27 16:13:22

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2018-05-20	2018-06-30

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
22144	CDP ENSAMBLE	112-01-753	112-01-753	
Nueva	Secretaria de Educacion	1641-112	1641	112

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	ped02Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo A - Segmento 1	1040212.0	Unidad	247.00	112-01-753	256932364.00

6:6141 0C:24660

2	ped02Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo B - Segmento 1	3120256.0	Unidad	247.00	112-01-753	770703232.00
3	ped02Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo C - Segmento 1	1588514.0	Unidad	247.00	112-01-753	392362958.00
4	ped02Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo N - Segmento 1	95302.0	Unidad	247.00	112-01-753	23539594.00
5	ped02Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo A - Segmento 1	136232.0	Unidad	286.00	112-01-753	38962352.00
6	ped02Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo B - Segmento 1	55350.0	Unidad	286.00	112-01-753	15830100.00
7	ped02Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo C - Segmento 1	353646.0	Unidad	286.00	112-01-753	101142756.00

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ped02 Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo A - Segmento 1	1092476	Unidad	247.00	112-01-753	269841572
Editado	2	ped02 Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo B - Segmento 1	3236509	Unidad	247.00	112-01-753	799417723

6:6141 00:24660

Editado	3	ped02 Refrigerio Escolar - primera entrega - Refrigerio tipo C - Segmento 1	1688767	Unidad	247.00	112-01-753	417125449
Editado	7	ped02 Refrigerio Escolar - segunda entrega - tipo C - Segmento 1	382848	Unidad	286.00	112-01-753	109494528

Detalle o justificación de la aclaración

CON EL FIN DE GARANTIZAR EL SERVICIO DE ALMACENAMIENTO, ENSAMBLE Y DISTRIBUCION DE REFRIGERIOS ESCOLARES AL AMPARO DEL INSTRUMENTO DE AGREGACION DE DEMANDA SE HACE NECESARIA REALIZAR PRORROGA HASTA EL 30 DE JUNIO Y ADICION DE RECURSOS A LA ORDEN DE COMPRA.

Firma ordenador del gasto

Nombre: ASSIANA MERIA GONZALEZ HAKEYCLAK

Documento: 52145-587

d: 641

OC:24660

Firma de proveedor

Nombre: Dianaturaio Gualticos timeno+

Documento: ACACA61308